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Posiada 10 letnie doświadczenie w działalności inwestycyjnej i firmach konsultingowych. Prowadził 

transakcje sprzedaży, zakupu i połączeń spółek w Polsce, Europie Środkowo-Wschodniej, Niemczech i 

krajach byłej WNP. 

W latach 2008-2010 oraz 2011-2014 współpracował z wiodącą firmą doradztwa transakcyjnego CAG, 

gdzie prowadził transakcje prywatne i publiczne w sektorach telekomunikacji, internetowym,              

e-commerce, dystrybucji, handlu detalicznego, infrastruktury, przemysłowym, spożywczym, energii 

odnawialnej, w tym m.in. sprzedaż pakietu większościowego Polish Energy Partners (wiodącego 

developera i operatora elektrowni wiatrowych) spółce Polenergia.  

W latach 2010-2011 jako M&A Manager w Orange Polska, był odpowiedzialny za koordynację 

projektów M&A, w tym m.in. był członkiem zespołu odpowiedzialnego za sprzedaż spółki Emitel 

(wiodącego operatora infrastruktury radiowo-telewizyjno-telekomunikacyjnej w Polsce).  

Swoją karierę zawodową rozpoczął w zespole Corporate Finance międzynarodowej firmy doradczej 

Deloitte. 

Ukończył Szkołę Główną Handlową na kierunku Finanse i Bankowość oraz studia doktoranckie w 

Kolegium Zarządzania i Finansów Szkoły Głównej Handlowej. 

 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Maciej Kowalski nie został skazany za przestępstwa oszustwa oraz 

nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego. W okresie ostatnich pięciu lat nie miała miejsca upadłość, zarząd 

komisaryczny lub likwidacja podmiotu, w którym Pan Maciej Kowalski pełnił funkcję członka rady 

nadzorczej. 

Pan Maciej Kowalski nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Genomed S.A., jak również nie 

uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek 

organu konkurencyjnej spółki kapitałowej lub członek organu jakiekolwiek konkurencyjnej osoby 

prawnej. Pan Maciej Kowalski nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

Zgodnie z oświadczeniem Pana Macieja Piotra Kowalskiego: 

"jako członek Rady Nadzorczej Spółki Genomed S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Ponczowej 12, 

działając zgodnie z punktem 3.5 Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na NewConnect informuję, iż 

łączy mnie z akcjonariuszem MCICreditVentures 2.0 Fundusz Inwestycyjny Zamknięty (poprzednia 

nazwa MCI.BioVentures Fundusz Inwestycyjny Zamknięty), który dysponuje akcjami reprezentującymi 

nie mniej niż 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu spółki, następujące powiązanie tj. 

jestem zatrudniony przez Grupę Private Equity Managers S.A., która zarządza MCI.CreditVentures 2.0 

FIZ.” 


